
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA  
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N°85  
 
OGGETTO: Liquidazione  fattura n°06 del 22.04.2014  di € 3.080,00 
                    Lavori di ripristino impianto pubblica illuminazione in Piazza Marini –  
                    Ditta Macrina Vincenzo via Mazzini, 64- Gasperina.Codice Cig: ZB40EB2F23. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
- Visto il Decreto del Sindaco n°193 di prot del 09/01/2014, di conferimento delle funzioni 

dirigenziali di Responsabile del’Area Urbanistica; 
- Vista la propria determina di impegno di spesa n°65 del 08.04.2014 importo € 3.080,00 al cap. 1016 

del bilancio corrente, inerente i lavori in oggetto indicati; 
- Constatato che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;  
- Vista la fattura n° 06 del 22.04.2014  di € 3.080,00; 
- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della predetta; 
- Visto il regolamento per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia; 
- Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267 e s.m.i.; 
- Visto il decreto legislativo 163/2006e s.m.i.; 
- Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 
D E T E R M I N A 

 
 Per i motivi espressi in narrativa: 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 3.080,00 di cui alla fattura n°06 del 22.04.2014  in 
testa alla ditta  Macrina Vincenzo via Mazzini n°64 88060 – Gasperina –p.iva 
00240670794, inerente i Lavori di riparazione impianto pubblica illuminazio ne in Piazza 
Marini , imputando la relativa spesa al cap. 1016  del bilancio corrente;  

2. Di emettere mandato di pagamento tramite accredito presso Banca di Credito 
Cooperativo di Montepaone sul conto IBAN: IT44V0812642930000000010047 
appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art.3 comma7; 

3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art.147 bis del D.Lgs 267/2000; 

 
            Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 
provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale per la 
pubblicazione on line. 
 
Montepaone 06.05.2014 
 
                                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
 
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal __03/06/2014_______ al __18/06/2014___ ; 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 Sig.ra Rosaria Fabbio 


